
第26回春日井オープンバドミントン大会
令和５年３月１９日 春日井市総合体育館

混合ダブルス１部 決勝トーナメント

15-14
15-11

２

０
15-14
13-15
15-13

１

２

大 谷 啓 斗
渡 辺 梨 沙

（ Ｃ Ｌ Ｏ Ｖ Ｅ Ｒ ）

井 原 弘 貴

岡 村 あ み
（ カ ト コ ジ ）

加 藤 滉 士
塩 飽 真 夕

（ カ ト コ ジ ）

勝 敗

大谷 啓斗

大 谷

渡辺 梨沙

渡 辺

石塚 巧馬

石 塚

大 山

天野 宏紀

天 野

二宮 由佳

二 宮

（ ち ゃ ん ）

鳥居 京平

鳥 居

松 井

○

×

14-15

15-11

15- 7

15-14

11-15

7-15

○

×

15- 6

15-10

6-15

10-15

○

×

15-11

13-15

15-10

11-15

15-13

10-15

×

○

15- 8

14-15

10-15

8-15

15-14

15-10

○

×

15-12

15- 6

12-15

6-15

○

×

15- 6

15-10

6-15

10-15

勝 敗

竹岡 房 樹

竹 岡

水野 裕 加

水 野

（ Ｎ Ｔ Ｎ ）

井原 弘 貴

井 原

岡村 あ み

岡 村

矢神 謙 介

矢 神

伊 藤

（ 鮭 王 ）

鈴木 希 望

鈴 木

岸 本

×

○

15-11

14-15

14-15

11-15

15-14

15-14

○

×

15-13

15- 5

13-15

5-15

○

×

14-15

15-12

15-13

15-14

12-15

13-15

○

×

15-10

15- 4

10-15

4-15

○

×

15-10

13-15

15-11

10-15

15-13

11-15

×

○

8-15

15-10

11-15

15- 8

10-15

15-11

勝 敗

加藤 滉士

加 藤

塩飽 真夕

塩 飽

中西 泰基

中 西

安藤 寿里

安 藤

近藤 聖弥

近 藤

小池 留依

小 池

○

×

15- 9

15-11

9-15

11-15

○

×

15-13

15-10

13-15

10-15

○

×

15- 9

15- 7

9-15

7-15
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勝 敗

大岩 守 道

大 岩

北岡 香 穂

北 岡

（ 三 好 ）

浜口 弘 規

浜 口

荷川 取 茜

荷川取

杉浦 佑 知

杉 浦

松崎 千 奈

松 崎

小椋 悠 司

小 椋

國田 佳 子

國 田

○

×

15- 9
10-15
15-14

9-15
15-10
14-15

○

×

15-13

15-10

13-15

10-15

○

×

15-13

15-13

13-15

13-15

○

×

15- 8

15- 9

8-15

9-15

○

×

15-11

15- 8

11-15

8-15

×

○

13-15

6-15

15-13

15- 6

勝 敗

丹羽 涼允

丹 羽

宮口 陽子

宮 口

仲川 俊也

仲 川

広 瀬 愛

広 瀬

岡田 侑大

岡 田

仙石 彩音

仙 石

惣土 佳範

惣 土

鈴木 香純

鈴 木

×

○

14-15

14-15

15-14

15-14

○

×

15-13
12-15
15-13

13-15
15-12
13-15

○

×

15- 8

15- 8

8-15

8-15

○

×

15- 9

15- 7

9-15

7-15

○

×

15- 3

15- 9

3-15

9-15

×

○

14-15

13-15

15-14

15-13

勝 敗

園原 功 輝

園 原

青 山

松 本 拓

松 本

宮崎 幸 奈

宮 崎

田中 康 喜

田 中

鈴木 愛 依

鈴 木

水口 誠 太

水 口

前田 香 織

前 田

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

×

○

14-15

11-15

15-14

15-11

×

○

9-15
15-14
14-15

15- 9
14-15
15-14

×

○

15-13
6-15
8-15

13-15
15- 6
15- 8

×

○

7-15

13-15

15- 7

15-13

○

×

10-15
15-14
15-13

15-10
14-15
13-15

×

○

7-15

10-15

15- 7

15-10

勝 敗

稲葉 琢人

稲 葉

片山 葉月

片 山

齋藤 圭佑

齋 藤

福 原

金子 真之

金 子

田中 佐知

田 中

竹 内

辻 結 菜

辻

×

○

10-15
15-13
13-15

15-10
13-15
15-13

○

×

10-15
15-10
15-10

15-10
10-15
10-15

○

×

15-10
13-15
15- 8

10-15
15-13
8-15

○

×

15-12

15-14

12-15

14-15

○

×

15-14

15-13

14-15

13-15

○

×

15-14
14-15
15- 9

14-15
15-14
9-15

勝 敗

貞方 智 輝

貞 方

貞方 千 晶

貞 方

（ ）

村松 涼 平

村 松

森 友 美

森

花 井 誠

花 井

永 田

山 下

毛利 葉 奈

毛 利

○

×

15-10

15- 9

10-15

9-15

○

×

15-10

15- 6

10-15

6-15

○

×

15-14

15-12

14-15

12-15

○

×

15-12

15-11

12-15

11-15

×

○

8-15
15- 6
13-15

15- 8
6-15

15-13

×

○

15- 6
6-15

11-15

6-15
15- 6
15-11

混合ダブルス２部 決勝トーナメント

１ ２

15- 9
5-15

15-13

15- 6
15- 8

０

２

15-11
10-15
15- 6

１

２15- 7
15- 6

２

０

（ 三 好 ）

広瀬 愛

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）
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勝 敗

Ａブロック

伊 藤 峰人

伊 藤

高 田 美幸

高 田

（ Ｙ Ｄ Ｋ ）

村 瀬 誠

村 瀬

河 村 沙絵

河 村

桐 山

藤 沢 和紗

藤 沢

大 岩 祐二

大 岩

川 瀬

○

×

15- 9

15-11

9-15

11-15

×

○

7-15

9-15

15- 7

15- 9

×

○

15-13
11-15
12-15

13-15
15-11
15-12

×

○

8-15

4-15

15- 8

15- 4

×

○

7-15

10-15

15- 7

15-10

○

×

15-13

15-14

13-15

14-15

勝 敗

Ｂブロック

西脇 康彦

西 脇

山本 愛子

山 本

（ 半 田 ）

小寺 佑磨

小 寺

正 力 唯

正 力

柿花 龍也

柿 花

古 木

杉村 真弥

杉 村

浅 井

○

×

15- 9

15- 6

9-15

6-15

○

×

15-14
13-15
15- 9

14-15
15-13
9-15

○

×

15- 8
10-15
15- 9

8-15
15-10
9-15

×

○

13-15

11-15

15-13

15-11

×

○

8-15

14-15

15- 8

15-14

×

○

13-15
15-14
13-15

15-13
14-15
15-13

勝 敗

Ｃブロック

水 野 貴誠

水 野

尾 関 加代

尾 関

（ み よ し ）

榊 原 聡真

榊 原

竹 中 桃子

竹 中

大 石 花颯

大 石

平 澤 胡実

平 澤

豊 田 法生

豊 田

上 野 道代

上 野

×

○

9-15
15- 9
4-15

15- 9
9-15

15- 4

×

○

15-12
13-15
12-15

12-15
15-13
15-12

×

○

7-15
15-12
10-15

15- 7
12-15
15-10

×

○

15- 6
9-15

12-15

6-15
15- 9
15-12

○

×

15- 8

15-13

8-15

13-15

×

○

8-15

12-15

15- 8

15-12

勝 敗

Ｄブロック

荷川取 天

小松 華連

小 松

善村 友稀

善 村

岡田 万奈

岡 田

梅田 貴弘

梅 田

市野 寿子

市 野

南 達 哉

南

遠藤 明美

遠 藤

○

×

15- 6

15- 6

6-15

6-15

○

×

15- 8

15-10

8-15

10-15

○

×

15- 6

15-13

6-15

13-15

○

×

11-15
15-14
15-13

15-11
14-15
13-15

○

×

11-15
15-14
15-14

15-11
14-15
14-15

×

○

5-15

10-15

15- 5

15-10

勝 敗

Ｅブロック

鶴 田 久幸

鶴 田

鈴 木 千里

鈴 木

（ み よ し ）

川 村 祐介

川 村

島 倉 美穂

島 倉

棚 橋 正光

棚 橋

畑 中 幸枝

畑 中

佐 藤 蒼空

佐 藤

松 永 紗和

松 永

○

×

15- 9
9-15

15-10

9-15
15- 9
10-15

×

○

12-15

8-15

15-12

15- 8

○

×

15-12
10-15
15- 8

12-15
15-10
8-15

○

×

8-15
15-14
15-10

15- 8
14-15
10-15

○

×

15- 9

15- 7

9-15

7-15

○

×

15- 9
11-15
15-13

9-15
15-11
13-15

勝 敗

Ｆブロック

戸 松 淳

戸 松

中 村

山 田 真

山 田

宮本 泰子

宮 本

井戸 寛也

井 戸

片 岡 杏

片 岡

田 尾 智

田 尾

宮川 洋子

宮 川

○

×

11-15
15- 8
15- 7

15-11
8-15
7-15

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

15-12
13-15
13-15

12-15
15-13
15-13

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

-Ｘ

Ｘ-

勝 敗

Ｇブロック

山 田 良太

山 田

鈴 木 亜美

鈴 木

小 寺 徹

小 寺

平 野 由奈

平 野

羽 田 光希

羽 田

近 藤 綾

近 藤

（ み よ し ）

増 本 慎也

増 本

峯 山

（ 無 所 属 ）

○

×

15-11

15-14

11-15

14-15

○

×

15-11

15- 9

11-15

9-15

○

×

15-12

15- 7

12-15

7-15

○

×

14-15
15-12
15-12

15-14
12-15
12-15

×

○

13-15

12-15

15-13

15-12

×

○

15-13
7-15
8-15

13-15
15- 7
15- 8

混合ダブルス３部 決勝トーナメント

１ ２

14-15
15-11
15-10

15-13
15-14

０

２

15- 7
14-15
15-13

２

１

15-10
15-12

０

２

12-15
15- 3
15-10

２

１

15- 7
12-15
15-13

１

２
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勝 敗

Ａブロック

中 野 裕 生

中 野

中 野 千 佳

中 野

中 嶋 貴 基

中 嶋

稲 垣

丹 羽 拳 児

丹 羽

纐 纈 梨 詠

纐 纈

秀 島 綾 一

秀 島

吉 田 真 美

吉 田

○

×

15- 5

15- 8

5-15

8-15

○

×

15- 6

15-10

6-15

10-15

×

○

11-15
15- 7
12-15

15-11
7-15

15-12

○

×

15- 5

15- 6

5-15

6-15

○

×

15-14

15-14

14-15

14-15

×

○

4-15

7-15

15- 4

15- 7

勝 敗

Ｂブロック

田 村 成 資

田 村

小 畑 久 美

小 畑

矢木野

小 椋

藤 井 哲 也

藤 井

川 島

渡 邉 啓 斗

渡 邉

犬 飼 公 美

犬 飼

○

×

15- 8

15- 4

8-15

4-15

○

×

15- 6

15-13

6-15

13-15

○

×

15- 9
13-15
15-11

9-15
15-13
11-15

×

○

12-15
15-10
10-15

15-12
10-15
15-10

○

×

15-12
7-15

15-14

12-15
15- 7
14-15

×

○

5-15
15-13
13-15

15- 5
13-15
15-13

勝 敗

Ｃブロック
深 谷

深 谷 雅代

深 谷

（ Ｇ Ｐ ）

武 田 智也

武 田

真 邊 清花

真 邊

（ 名 北 ）

松 田 貴男

松 田

平 沼 由紀

平 沼

（ み よ し ）

北 河 広大

北 河

足 立

○

×

15- 4
10-15
15-10

4-15
15-10
10-15

×

○

4-15

11-15

15- 4

15-11

×

○

13-15

10-15

15-13

15-10

×

○

7-15

6-15

15- 7

15- 6

×

○

4-15

13-15

15- 4

15-13

×

○

15-14
7-15

14-15

14-15
15- 7
15-14

勝 敗

Ｄブロック

細 川 聖矢

細 川

竹 内 翠

竹 内

石 嶋 重紀

石 嶋

梶 英 理子

梶

豊 浦 展旨

豊 浦

平 田 真由

平 田

丹 羽 鏡介

丹 羽

松ヶ下

○

×

15- 3

15-14

3-15

14-15

○

×

15-14

15- 6

14-15

6-15

○

×

15- 9
14-15
15-10

9-15
15-14
10-15

○

×

15-13
13-15
15- 7

13-15
15-13
7-15

×

○

6-15
15- 9
14-15

15- 6
9-15

15-14

○

×

12-15
15-13
15- 7

15-12
13-15
7-15

勝 敗

Ｅブロック

柴 田 京将

柴 田

加 藤 沙弥

加 藤

（ 六 本 木 ）

片 寄 和磨

片 寄

對 馬 若菜

對 馬

山 辺 吉朗

山 辺

奥 野 陽 子

山 越 大揮

山 越

松 岡 知佳

松 岡

○

×

15-10

15-10

10-15

10-15

○

×

15- 8

15-10

8-15

10-15

○

×

15-10
7-15

15- 8

10-15
15- 7
8-15

○

×

15-10

15-14

10-15

14-15

○

×

15-12
10-15
15-12

12-15
15-10
12-15

○

×

15-11

15- 7

11-15

7-15

勝 敗

Ｆブロック

西 尾 駆

西 尾

小 山

（ 無 所 属 ）

和 田 陵汰

和 田

都 築 瑠衣

都 築

祖父江

野見山

西 村 圭史

西 村

内 田 万裕

内 田

○

×

14-15
15- 6
15- 8

15-14
6-15
8-15

○

×

15-11
3-15

15-10

11-15
15- 3
10-15

○

×

15-10

15-10

10-15

10-15

×

○

13-15
15- 9
12-15

15-13
9-15

15-12

○

×

15-12

15- 6

12-15

6-15

○

×

15- 6

15- 4

6-15

4-15

勝 敗

Ｇブロック

田 中 桂介

田 中

齋 藤 悦子

齋 藤

中 根 孝徳

中 根

吉 橋

永 田 晴城

永 田

市 川 美希

市 川

小 川 湧平

小 川

小 川 仁美

小 川

×

○

15-10
10-15
12-15

10-15
15-10
15-12

×

○

15-10
12-15
7-15

10-15
15-12
15- 7

○

×

13-15
15-13
15-11

15-13
13-15
11-15

×

○

12-15

14-15

15-12

15-14

×

○

9-15

10-15

15- 9

15-10

○

×

14-15
15-12
15- 9

15-14
12-15
9-15

勝 敗

Ｈブロック

纐 纈 基正

纐 纈

三 宅 由莉

三 宅

三 宅

小 川 花凛

小 川

中 野 奬

中 野

成 久 晴香

成 久

船 崎 将吾

船 崎

加 納 真美

加 納

（ ＋ ａ ）

×

○

13-15

4-15

15-13

15- 4

×

○

5-15

5-15

15- 5

15- 5

○

×

15-14

15-12

14-15

12-15

×

○

10-15

9-15

15-10

15- 9

○

×

15-11
13-15
15- 9

11-15
15-13
9-15

○

×

15- 9

15- 6

9-15

6-15



第26回春日井オープンバドミントン大会
令和５年３月１９日 春日井市総合体育館

勝 敗

Ｉブロック

上 岡 大 起

上 岡

本 田 萌 菜

本 田

（ 名 北 ）

小 原 健 太

小 原

梅 田 恵 美

梅 田

川 島 雅 史

川 島

蒔 田 晃 子

蒔 田

×

○

15- 9
14-15
11-15

9-15
15-14
15-11

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

15-12

15-10

12-15

10-15

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

11-15
15- 9
15- 6

15-11
9-15
6-15

×

○

Ｘ-

-Ｘ

勝 敗

Ｊブロック

松 村 豪 留

松 村

中 嶋 有 稀

中 嶋

小 林 拓 実

小 林

北 澤 未 来

北 澤

小 栗 亮

小 栗

倉 良 花 林

倉 良

織 田 敏 史

織 田

河 井 江 美

河 井

○

×

15-11

15- 7

11-15

7-15

○

×

9-15
15-13
15-11

15- 9
13-15
11-15

○

×

15- 8

15- 9

8-15

9-15

×

○

15- 9
7-15

14-15

9-15
15- 7
15-14

×

○

10-15

12-15

15-10

15-12

×

○

15-10
14-15
8-15

10-15
15-14
15- 8

勝 敗

Ｋブロック

原 陸 人

原

鈴 木

（ 羽 っ こ ）

山 田 康 広

山 田

武 藤 貴 子

武 藤

仲 田 秀 平

仲 田

山 本 真 稀

山 本

（ 無 所 属 ）

斉 藤 諒

斉 藤

山 崎

○

×

15-10

15- 3

10-15

3-15

○

×

15- 9

15- 9

9-15

9-15

×

○

7-15

13-15

15- 7

15-13

×

○

6-15

12-15

15- 6

15-12

×

○

7-15

7-15

15- 7

15- 7

×

○

15- 8
6-15
9-15

8-15
15- 6
15- 9

勝 敗

Ｌブロック

岡 元 俊

岡 元

岡 元

池 尾 智

池 尾

松 田 梓

松 田

垰 敏 幸

垰

長 内

近 藤 啓 太

近 藤

近 藤

（ 無 所 属 ）

○

×

15-12

15-11

12-15

11-15

○

×

15-11

15-13

11-15

13-15

×

○

12-15
15- 9
8-15

15-12
9-15

15- 8

×

○

14-15

13-15

15-14

15-13

×

○

10-15

11-15

15-10

15-11

×

○

12-15

10-15

15-12

15-10

勝 敗

Ｍブロック

立 木 友裕

立 木

古 川

浅 野 弥哉

浅 野

纐 纈 望未

纐 纈

田 村 安弘

田 村

市 川 紗衣

市 川

興 梠 正実

興 梠

興 梠

○

×

15- 6

15- 6

6-15

6-15

×

○

14-15

9-15

15-14

15- 9

○

×

15-14

15- 7

14-15

7-15

×

○

10-15

4-15

15-10

15- 4

×

○

7-15

9-15

15- 7

15- 9

○

×

15- 8

15- 7

8-15

7-15

勝 敗

Ｎブロック

近 将 章

近

土 井 彩加

土 井

久 野 孝樹

久 野

阿知和

稲 守 悠月

稲 守

佐 尾 涼菜

佐 尾

鹿 島 真悟

鹿 島

直 居 香奈

直 居

○

×

15- 8

15- 8

8-15

8-15

○

×

15- 9

15- 4

9-15

4-15

○

×

15- 9
12-15
15-11

9-15
15-12
11-15

○

×

10-15
15- 8
15-13

15-10
8-15

13-15

×

○

13-15
15-14
12-15

15-13
14-15
15-12

×

○

7-15
15-13
8-15

15- 7
13-15
15- 8

勝 敗

Ｏブロック

加 藤 睦貴

加 藤

和 田

浅 野 陽介

浅 野

松 永 愛香

松 永

神 崎 晴

神 崎

加 藤 果鈴

加 藤

（ Ａ Ｓ Ｈ ）

出 口 直季

出 口

利 國 愛美

利 國

×

○

15- 5
8-15

13-15

5-15
15- 8
15-13

○

×

15-12
12-15
15- 9

12-15
15-12
9-15

○

×

15-10
5-15

15-11

10-15
15- 5
11-15

○

×

15-14

15-11

14-15

11-15

○

×

10-15
15- 9
15- 6

15-10
9-15
6-15

○

×

14-15
15- 6
15-10

15-14
6-15

10-15

勝 敗

Ｐブロック

奥 村 太基

奥 村

田 邉 菫

田 邉

丸 山 裕介

丸 山

後 藤 貞子

後 藤

福 田 大斗

福 田

安 田 祥乃

安 田

渡 邉 喜英

渡 邉

矢 田 知美

矢 田

○

×

15-11

15-13

11-15

13-15

○

×

15-10
13-15
15-10

10-15
15-13
10-15

○

×

15-11

15- 7

11-15

7-15

×

○

15-14
11-15
10-15

14-15
15-11
15-10

×

○

13-15

8-15

15-13

15- 8

×

○

7-15

10-15

15- 7

15-10



第26回春日井オープンバドミントン大会
令和５年３月１９日 春日井市総合体育館

勝 敗

Ｑブロック

梶 田 秀 明

梶 田

梶 田 恭 子

梶 田

（ 紫 電 会 ）

福 与 晃 司

福 与

代 田

久 保 美 尚

久 保

久 保 亜 弓

久 保

（ 一 般 ）

堀 宏 樹

堀

奥 村

（ 瑞 浪 高 ）

○

×

12-15
15- 8
15-13

15-12
8-15

13-15

○

×

15-11

15- 5

11-15

5-15

○

×

15- 4

15- 7

4-15

7-15

○

×

15-10
11-15
15- 7

10-15
15-11
7-15

○

×

15-10

15-14

10-15

14-15

×

○

10-15

10-15

15-10

15-10

勝 敗

Ｒブロック

栗 原 寿

栗 原

林 紗 耶 加

林

鈴 木 亘

鈴 木

鈴 木

小 林 駿 也

小 林

津 本 衣 織

津 本

（ 名 北 ）

森 大 二

森

吉 本 純 子

吉 本

（ 無 所 属 ）

○

×

15- 6

15- 6

6-15

6-15

○

×

15- 6

15- 5

6-15

5-15

○

×

15-13

15-10

13-15

10-15

○

×

15-14
6-15

15- 9

14-15
15- 6
9-15

×

○

15-13
10-15
11-15

13-15
15-10
15-11

○

×

15-11

15- 8

11-15

8-15

勝 敗

Ｓブロック

吉 永 正 樹

吉 永

丹 羽 裕 美

丹 羽

三 井 所 剛

三 井

中 村 恭 子

中 村

丹 羽 智 史

丹 羽

近 藤 萌 花

近 藤

飯 田 一博

飯 田

佐 藤 裕美

佐 藤

○

×

15-10

15- 3

10-15

3-15

○

×

15-11

15- 9

11-15

9-15

○

×

15- 7

15-14

7-15

14-15

×

○

12-15

10-15

15-12

15-10

×

○

14-15

14-15

15-14

15-14

○

×

15-14

15- 9

14-15

9-15

勝 敗

Ｔブロック

加 藤 大 地

加 藤

福 重 美 紀

福 重

団 野 裕 基

団 野

藤 原 夏 生

藤 原

竹 内 隆紀

竹 内

岩 山 美花

岩 山

（ み よ し ）

堤 将 貴

堤

堤 沙 紀

堤

○

×

15-14

15-12

14-15

12-15

○

×

6-15
15- 8
15- 7

15- 6
8-15
7-15

○

×

15-10

15-11

10-15

11-15

×

○

10-15

11-15

15-10

15-11

×

○

10-15

9-15

15-10

15- 9

○

×

15- 7

15-12

7-15

12-15

勝 敗

Ｕブロック

小 原 隆義

小 原

西 尾

竹 内 涼

竹 内

小 林 郁穂

小 林

鈴 木 淳

鈴 木

吉 村

坂 本

坂 本 花菜

坂 本

○

×

15- 7

15- 9

7-15

9-15

○

×

15-14

15-13

14-15

13-15

○

×

15-12

15-12

12-15

12-15

○

×

15- 5

15- 7

5-15

7-15

×

○

9-15

11-15

15- 9

15-11

×

○

12-15

11-15

15-12

15-11

勝 敗

Ｖブロック

濱 本 昌也

濱 本

外 山

岡 部 嶺央

岡 部

石 原 弥生

石 原

秋 本 晃佑

秋 本

笠 間

吉 冨 宗希

吉 冨

前 嶋 千尋

前 嶋

○

×

15- 5

15- 6

5-15

6-15

○

×

15-10

15- 9

10-15

9-15

○

×

15- 8

15-11

8-15

11-15

×

○

3-15

4-15

15- 3

15- 4

×

○

11-15

4-15

15-11

15- 4

○

×

15-12

15-13

12-15

13-15



第26回春日井オープンバドミントン大会
令和５年３月１９日 春日井市総合体育館

混合ダブルス４部 決勝トーナメント

１ ０

21-12
21-17

０

１

21-16

０

１

21-15

０

１

21-20

１

０

21-18

１

０

21-16

０

１

21-19

０

１

21-14

０

１

21-13

０

１

21-17

０

１

21- 7

１

０

21-13

０

１

21-19

１

０

21-14

０

１

21-12

１

０

21-15

０

１

21-14

１

０

21-12

０

１

21-14

１

０

21-17

０

１

竹内 翠

（ 六 本 木 ）

西尾 駆 （ 無 所 属 ）

中野 奬

（ 名 北 ）

斉藤 諒

（ 無 所 属 ）

近 将章

田邉 菫

（ 紫 電 会 ）

栗原 寿


